
⽂書番号 9-1 発⾏⽇時 2026.2.1　1500
発⾏者 JMRC中部ラリー専⾨部会事務局
発⾏宛 JMRC中部ラリー関係者・参加者

件名 2026年JMRC中部ラリー部会　ご挨拶と諸連絡

部会⻑ ⻯⽥　健 ON! 三重県 第1戦主催責任者
副部会⻑ ⽶⾕　展⽣ MASC 愛知県 第3戦主催責任者
事務局⻑ 鈴⽊　晴彦 TWOT/MASC 愛知県 各戦本部事務局経験者

新堂　啓太 SHIROKIYA 愛知県 第2戦主催責任者
⼤弥　保憲 MRT⾦沢 ⽯川県 北陸エリア
鎌野　賢志 TAKEʼS 静岡県 静岡エリア

JMRC中部ラリー専⾨部会 インフォメーション１

2026年JMRC中部ラリー部会について、運営委員⻑の指名を受け、クラブ代表者会議の承認を経て
⻯⽥ 健（ON!）が部会⻑に就任いたしました。
また、部会役員につきましては、以下のメンバーでスタートします。

選⼿会発⾜と部会役員について
従来、ラリー部会に選⼿の意⾒を伺う⽬的での加⼊を頂いてまいりましたが、希望者全員を部会員とする
わけにもいかず、意⾒の偏りの懸念がありました。
そこで今年から中部ラリー選⼿会を発⾜し、選⼿から部会への様々な意⾒や提案を⾏っていただく事に
しました。選⼿会メンバーは、前年のチャンピオン、チャレンジシリーズの表彰対象者にご案内をし
参加⼿続き頂けた⽅をメンバーとします。
（発⾜後、メンバーの選別⽅法等は話し合っていただきます）
今後ラリー部会は選⼿会の意⾒を参考に、必要な規則の整備や情報発信等を⾏っていきます。
選⼿・関係者の皆様におかれましては、部会へのご意⾒や提⾔について、従来通り直接でも構いませんが
お近くの選⼿会員の⽅を通じて提⾔いただく事も可能です。
選⼿会の概要等につきましては、逐次発信して参ります。


